
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

^  tp$ .Л/у/л#/' ,

О внесении изменений в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
от 23.12.2010г. № 238/2010 «О бюджете внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве на 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 
города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве», частью 14.1 раздела 14 Положения о бюджетном процессе во 
внутригородском муниципальном образовании Тверское в городе Москве, частью 
3 статьи 61 Устава внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве, пунктом 4 решения муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве от 16.06.2011г. № 
281/2011 муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
23.12.2010г. № 238/2010 «О бюджете внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве на 2011 год» в связи с введением с 1 
сентября 2011 года в штат муниципального учреждения «Творческий центр 
«Ковчег» двух дополнительных ставок - заместителя руководителя и бухгалтера:

- перебросить денежные средства с лицевого счета муниципалитета 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
с КБК 0707-5190311-501-226 в сумме 204 100-00 (Двести четыре тысячи сто 
рублей 00 копеек)

на лицевой счет муниципального учреждения «Творческий центр «Ковчег» 
на КБК 0707-5190311-502-211 в сумме 152 100-00 (Сто пятьдесят две тысячи сто 
рублей 00 копеек),
на КБК 0707-5190311-502-213 в сумме 52 000-00 (Пятьдесят две тысячи рублей 00 
копеек).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Каретный ряд».



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве


